様式第1号(第3条関係)

　令和　　年　　月　　日

　　市貝町長　　入野　正明　　様

申請人　住所

氏名
　　令和　　年度市貝町イノシシ被害防止対策事業費補助金交付申請書

　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、市貝町イノシシ被害防止対策事業費補助金交付要綱に基づき補助金　　　　　　円を交付されるよう申請いたします。

記

1　事業の目的　　イノシシによる農産物の被害を防止するため

2　設置場所　　市貝町大字　　　　字　　　　　　　　番地　　　　　　m2
　　　　　　　　　　　〃　　　　　　〃　　　　　　　　〃　　　　　　m2
　　　　　　　　　地目(　　　　)　　　　周囲の距離　　　　　　　　　　m

3　補助事業名　　トタン板による事業　 電気柵による事業
防除ネットによる事業　防除フェンスによる事業
(いずれかを○で囲んでください。)

4　事業実施期間

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

5　添付書類

　付近の見取図　1部

PAGE